
1 
 

 
 
 
 
 
 
 

Katowice, 30.01.2012r. 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

złoŜone w przetargu nieograniczonym na kontynuację i zakończenie robót budowlanych 
projektu pn. „Rozbudowa Filharmonii Śląskiej w Katowicach”. 

 
W związku z nadesłanymi pytaniami Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 
Odpowiedź na pytanie nr 100: 
Prosimy o uwzględnienie w ofercie śniegołapów wykonanych z rury nierdzewnej prostokątnej 
50x30x2mm malowanej proszkowo długości 23,65mb x2 mocowanych przez klipsy dystansowe 
do profili fasadowych. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 101: 
W załączeniu przekazujemy skorygowany przedmiar w pliku „Przedmiar_zmiany_2012-01-30-3.pdf” 
uwzględniający równieŜ korektę przedmiaru technologii kotłowni. Skorygowane pozycje wentylacji 
i kotłowni zaznaczono kolorem róŜowym. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 102: 
Wszystkie drzwi z uwagą „ odblokowanie skrzydła czynnego powoduje odblokowanie skrzydła 
biernego” naleŜy wyposaŜyć w zamek współpracujący z nawierzchniowym kontrolerem kolejności 
zamykania  i kantryglami automatycznymi. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 103: 
Dopuszcza się obniŜenie izolacyjności akustycznej wymienionych drzwi do Rw=42dB. W wypadku 
braku dostępności w/w drzwi w wymaganej izolacyjności i naleŜy wykonać drzwi na indywidualne 
zamówienie. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 104: 
Dopuszcza się obniŜenie izolacyjności akustycznej wymienionych drzwi do Rw=42dB. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 105: 
NaleŜy dostarczyć i zamontować bramę stalową  przesuwną o parametrach wskazanych w zestawieniu 
wyrobów stolarskich i ślusarskich, tj. z odpornością EI 60. Bramy o podanych parametrach występują 
w ofercie firm działających na rynku. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 106: 
NaleŜy wycenić drzwi o parametrach wskazanych w zestawieniu  wyrobów stolarskich i ślusarskich. 
W wycenie naleŜy uwzględnić ewentualny koszt  uzyskania jednostkowego dopuszczenia do uŜytku 
projektowanego rozwiązania (ITB). Projektuje się wykonanie skrzydła drzwiowego pełnego [ bez 
dodatkowego okienka kasowego] oraz okna kasowego z samozamykaczem w części stałej 
+elektrorygiel, zwalniany w wypadku poŜaru. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 107: 
NaleŜy wykonać drzwi zgodnie z   zestawieniem wyrobów stolarskich i ślusarskich, tj. o wys. 300cm. 
Drzwi o podanych parametrach występują w ofercie firm działających na rynku. 
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Odpowiedź na pytanie nr 108: 
Zamawiający podtrzymuje standard wyposaŜenia łazienek i W.C. w standardzie opisanym 
w załączniku do projektu architektonicznego. 
 
 
Odpowiedź na pytanie nr 109: 
Oprawy oświetleniowe wchodzą w zakres przetargu, naleŜy je wycenić w części elektrycznej przy 
uwzględnieniu opisanego standardu w części architektonicznej opracowania. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 110: 
Sufit S16 w nowym budynku występuje na fragmencie sufitu o powierzchni około 4m2 
w pomieszczeniu II 19 na II piętrze (garderoba) i ujęty został w przedmiarze sufitów S15. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 111: 
Parametry techniczne zapadni noŜycowej estrady zostały podane w  pliku: windy.pdf. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 112: 
Sufit podwieszany nad estradą naleŜy wycenić jako komplet wg rysunków architektonicznych 
i rysunków wnętrz sali koncertowej – powierzchnia około 80m2. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 113: 
W przedmiarze budowlanym dot. budynku istniejącego  – poz. 405 dotyczy sufitów napinanych typ 
S9a i S9b. 
 
 
 
 
 


